

Årsredovisning för
Testfakta Bio-based Europe AB

559175-4485

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Klaus Hahn
Styrelseledamot

2023-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Testfakta Bio-based Europe AB, 559175-4485, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom området kemisk analys, utvärdering och certifiering av produkter.

Företaget är helägt dotterföretag till Testfakta Group Nordic AB, org nr 559014-3672 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Externa geopolitiska faktorer har kraftigt begränsat bolagets möjligheter till viktiga marknadsaktiviteter. Bolaget har inte kunnat medverka på några större mässor eller seminarier som tidigare öppnat dörren till viktiga internationella kunder. Överlag har affärsutvecklingen därför inte kunnat fortskrida enligt plan.

Initiala certifieringar marknadsfördes under året av kunder i Sverige och Slovenien.

Marknadsundersökningar i Tyskland och Sverige visar en potential för Testfaktas Bio-based som är signifikant högre än redan högt ställda förväntningarna, vilket öppnar dörren till en betydande affärspotential.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	71 666	28 469	621 184	70 653
Resultat efter finansiella poster	-26 549	-108 261	-143 165	-1 762 622
Soliditet %	56	11	3	3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	0
Årets resultat		0
Belopp vid årets utgång	50 000	0

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 300 000 kr (300 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Årets resultat	0
Summa	0

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		71 666	28 469
Övriga rörelseintäkter		0	11 381
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		71 666	39 850
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 000	-41 146
Övriga externa kostnader		-77 152	-61 341
Övriga rörelsekostnader		0	-5 015
Summa rörelsekostnader		-86 152	-107 502
Rörelseresultat		-14 486	-67 652
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 063	-40 609
Summa finansiella poster		-12 063	-40 609
Resultat efter finansiella poster		-26 549	-108 261
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		26 549	108 261
Summa bokslutsdispositioner		26 549	108 261
Resultat före skatt		0	0
Årets resultat		0	0

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 544	0
Fordringar hos koncernföretag		26 549	108 261
Övriga fordringar		2 684	2 556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 403	3 646
Summa kortfristiga fordringar		78 180	114 463
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 815	343 395
Summa kassa och bank		10 815	343 395
Summa omsättningstillgångar		88 995	457 858
SUMMA TILLGÅNGAR		88 995	457 858

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		0	0
Summa fritt eget kapital		0	0
Summa eget kapital		50 000	50 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	2,3	0	152 381
Summa långfristiga skulder		0	152 381
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	228 571
Leverantörsskulder		13 114	0
Skatteskulder		0	4 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 881	22 186
Summa kortfristiga skulder		38 995	255 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		88 995	457 858

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Not 2 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	800 000
Summa ställda säkerheter	0	800 000

Underskrifter

Stockholm

Klaus Hahn 2023-04-25
Klaus Hahn Datum
Verkställande direktör

Bengt Vernberg 2023-04-25
Bengt Vernberg Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-26

Grant Thornton Sweden AB

Johan Grudet
Johan Grudet
Auktoriserad revisor
